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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning,personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring. Temperatur i kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lokaler
og udstyr fremstår tilfredsstillende, virksomheden er i gang
med at opsætte hylder og der rengøres unden produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Gennemgået virksomheden gulvafløb, de fleste er fastgjort,
dog mangler afløb ved håndvask. virksomheden oplyser at man
ikke er bekendt med om der er skadedyrssikring i kloak, men
dette undersøget. Vejledt om skadedyrssikring generelt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, egenkontrolprogram samt dokumentation for varemodtagelse fra
startdato. Vejledt om at risikoanalyse og egenkontrolprogram skal tilpasses hvis der foretages nye
varmebehandlings- eller nedkølingsmetoder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt om at kontrolrapport kan hænge lige inden for døren som anvendes af
forbrugeren ved afhængning og der på hjemmesiden skal være et link til kontrolhistorikken på findsmiley.dk
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Virksomheden har på hjemmesiden anført om at
information om allergene ingredienser kan fås på forspørgsel.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr. nr
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af tilsætningsstoffer


